
様式第1号（第3条関係）

件 名

工 期

入 札 日 時 午前

株式会社　沖縄ガーデン

有限会社　三基土木

有限会社　さんこう

有限会社　明城建設

大豊建設　株式会社

有限会社　緑建

有限会社　グリーンスタッフ

有限会社　内盛産業

東江開発　株式会社

有限会社　ターフメンテナンス・ヒガ

有限会社　緑新開発 落札

株式会社　山開発 R7.2.12.辞退届

株式会社　松幸

入　札　業　者
入　札　金　額

備　　　　考
1 2 3

指名業者及び入札者一覧表

令和７年度　雨水施設清掃業務委託（その１）

令和７年４月１日から令和８年３月３１日迄

令和7年2月13日(木) 11時00分

27,000,000 

28,000,000 

28,000,000 

33,800,000 

辞退

28,000,000 

27,000,000 

30,000,000 

28,600,000 

27,700,000 

24,700,000 

25,500,000 



様式第2号（第3条関係）

件 名

履 行 場 所

種 別

概 要

契 約 締 結 日

工 期 から

予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

契 約 金 額

沖縄市池原二丁目10番35号

有限会社　緑新開発

代表取締役　玉那覇　和　男

令和7年2月19日

入札結果表

令和７年度　雨水施設清掃業務委託（その１）

沖縄市内一円

上下水道部　下水道課

内容：本業務は、浸水被害の未然防止はもとより、十分な排水機能を発揮できるよ
う、市内雨水施設（暗渠、開渠）内に生い茂る草木を除去する業務。

概要　設計書参照

27,170,000円 （うち消費税額　2,470,000 円）

契 約 の 相 手 方

令和7年4月1日 令和8年3月31日

27,863,000円 （入札比較価格　25,330,000 円）

25,633,960円 （入札比較価格　23,303,600 円）

　住　　　　　  所　：

　商号又は名称　：

　代表者氏名　 　：


